








Johannes Eccard (1553 - 1611)

K Tvým jeslím

S I

S II

A

T

B













3) Zů

2) Stín

1) K Tvým je

no

stá-

slím,

ční

vej

-

-

-

Pa

ze

na

ne,

mi

ší

-

-

-

při

ob

ra

chá

jí

do

-

-

-

zím,

má,

stí,

-

-

-

své

nám

Je

da

ve

ží-

ry

tmách

ši,

-

-

to

slun

Pa

bě

ce

ne

-

-

-

dá

sví

mi

vám.

tí.

lý.

-

-

-



3) Zů

2) Stín

1) K Tvým

stá

no

je

- vej

ční

slím,

-

-

-

na

ze

Pa

ší

mi

ne,

-

-

-

ra

ob

při

do

jí

chá

-

-

-

stí,

má,

zím,

-

-

-

Je

nám

své



da

ve

ží-

ry

tmách

ši,

-

-

to

slun

Pa

bě

ce

ne

-

-

-

dá

mi

sví tí.

lý.

vám.-

-

-



3) Zů

2) Stín

1) K Tvým

stá

no

je

- vej

ční

slím,

-

-

-

na

ze

Pa ne,

mi

ší-

-

-

ra

ob

při

do

jí

chá

-

-

-

stí,

má,

zím,

-

-

-

Je

nám

své

ží

ve

da

-

tmách

ry

ši,-

-

Pa

to

slun

ne

ce

bě

-

-

-

mi

sví

dá - vám.

tí.

lý.-

-






3) Zů

2) Stín

1) K Tvým

stá

no

je

- vej

ční

slím,

-

-

-

na

ze

Pa

ší

mi

ne,

-

-

-

ra

ob

při

do

jí

chá

-

-

-

stí,

má,

zím,

-

-

- své

nám

Je ží

ve

da

-

ry

tmách

ši,-

- to

slun

Pa

bě

ne

ce

-

-

-

dá

sví

mi

-

-

- lý.

tí.

vám.



3) Zů

2) Stín

1) K Tvým

stá

no

je

- vej

ční

slím,

-

-

-

na

ze

Pa

ší

mi

ne,

-

-

-

ra

ob

při

do

jí

chá

-

-

-

stí,

má,

zím,

-

-

-

Je

nám

své da

ve

ží- ši,

tmách

ry-

-

to

slun

Pa

bě

ce

ne

-

-

-

dá

sví

mi

- vám.

tí.

lý.

- -

- -


Jen

V lá
Po

v to

sce
má

-
-

bě

své
hej

-

-

ži

se
nám

vot

nás
svou

- na

u
mi

chá

jí
lo

-

-
-

zím,

má
stí:

-

-
-

to

Bůh,
ať

bě

dár
nás

- se

ce
tě

-

o

vše
ší-

de

ho
a

-

-

vzdá

ži
sí

- -

-
-



Po
V lá

Jen v to

sce
má-

-
hej
své

bě-

-

ži

se
nám svou

nás

vot- na

u
mi lo

jí

chá-

-
- stí:

má

zím,

-
-

-



ať
Bůh,

to

nás
dár

bě-

tě
ce

se

-

o

vše
ší- a

ho

de-

-
sí
ži

vzdá-

-
-

-



Po
V lá

Jen v to

sce
má-

-
hej
své

bě-

-

ži

se
nám

vot

nás
svou

- na

u
mi lo

jí

chá-

-
- stí:

má

zím,

-
-

-

ať
Bůh,

to bě

dár
nás

-

tě
ce

se

-
ší

vše

o

- a
ho

de

-

-

ži
sí

vzdá- -

-
- -






Po
V lá

Jen v to

sce
má-

-
hej
své

bě-

-

ži

se
nám svou

nás

vot- na

u
mi lo

jí

chá-

-
- stí:

má

zím,

-
-

-

ať
Bůh,

to bě

dár
nás

-

tě
ce

se

-

o

vše
ší- a

ho

de-

-

vzdá

ži
sí

- -

-
-

Po
V lá

Jen v to

sce
má-

-
hej
své

bě-

-

ži

se
nám svou

nás

vot- na

u
mi lo

jí

chá-

-
- stí:

má

zím,

-
-

-

ať
Bůh,

to bě

dár
nás

-

tě
ce

se

-
ší

vše

o

- a
ho

de

-

-

sí
ži

vzdá-

- -
- -

- -

              

              

                   

                 

               

             

             

                  

                

              












vám.

tí.
lí.

Ó
Kéž

Já

při
Pa

tě

jmi
ne

dnes

-
-

v ná
ve

s lá

ruč
mně

skou

-

-

la
zní

při

ska
tvůj

jí

-

-

vou
hlas,

mám,

-

-

mé
dej,

kéž

srd
ať

jed

ce,
tě

nou

-

-


vám.

lí.
tí. Kéž

Já

Ó při
Pa

tě

ne

dnes

jmi-
-

v ná
ve

s lá

ruč
mně

skou

-

-

la
zní

při

tvůj

jí

ska-

-

vou
hlas,

mám,-

-



mé
dej,

kéž jed

ať
srd

tě

nou

ce,

-

-

při
stá

ce lou

le
jmeš-

-

-


vám.

tí.
lí.

Kéž

Já

Ó při
Pa

tě

jmi
ne

dnes

-
-

v ná
ve

s lá

mně

skou

ruč-

- při

zní
la -

jí

ska
tvůj

-

vou
hlas,

mám,-

-
dej,

kéž

mé srd
ať

jed

-

- nou

tě
ce,





vám.

tí.
lí.

Kéž

Já

Ó při
Pa

tě

-
- ne

dnes

jmi
ve

v ná

s lá

mně

skou

ruč-

- při

zní
la

jí

tvůj
ska

-

- vou
hlas,

mám,-

-



dej,

kéž

mé srd
ať

jed nou

tě
ce,-

-

ce

stá
při

-

-
-


vám.

tí.
lí.

Kéž

Já

Ó

tě

Pa
při

ne

dnes

jmi
-
-

s lá

ve
v ná

mně

skou

ruč

-

-

při

zní
la ska

tvůj

jí-

-

mám,

hlas,
vou-

-



dej,

kéž

mé srd
ať

jed nou

tě
ce,-

-

ce

stá
při

-

-
-


ce

stá
při

lou

le
jmeš

-

-
-

du

kaž
mne

ši

dý
ty

-

-

mou:

z nás
sám,

do

ve
až

ru

svě
se

kou

tle
můj

-

-

tvých

ví
ži

je

ry
vot

-
-

vklá

vi
schý

dám.

dí.
lí.

-

-
-


du

kaž
mne

ši

dý
ty

-

-
sám,
z nás

mou:



ve
až

do

se
svě

ru

můj
tle

kou

-

- tvých

ví
ži

je

ry
vot

-
- schý

vi

vklá

lí.
dí.

dám.

-
-

-



při
stá

ce

jmeš
le

lou

-
-

-

kaž

du

mne
dý
ty

ši

-

- mou:

sám,
z nás ve

až

do ru

svě
se

tle
můj

kou-

-
ži
ví

tvých

vot
ry

je

-
- vi

schý

vklá

-
-

-

lí.
dí.

dám.






le
jmeš

lou du

kaž
mne ty

dý

ši-

-

mou:

z nás
sám,

ve
až

do ru

se
svě

kou

tle
můj

-

-

tvých

ví
ži

je

vot
ry-

- schý
vi

vklá

lí.
dí.

dám.

-
-

-



le
jmeš

lou du

kaž
mne ty

dý

ši-

-

mou:

z nás
sám,

ve
až

do

svě

ru

se

kou

tle
můj

-

-

ví
ži

tvých

vot
ry

je

-
-

vklá

vi
schý

Příloha Zpravodaje MUSICA SACRA 4/2015

-

- -
- - lí.

dí.

dám.

           

              

                

              

              

           

          

                

            

           

2


